

Temuka Prime Cattle Sale - 21/08/2023 - Sale Report

Pen	Tally	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	1	Str - Friesian X	PGW	590	1,663.80	2.82	590	SOLD
3	2	Str - Her/Fries X	NZFL	965	697.21	2.89	483	SOLD
4	4	Str - Her/Fries X	PGW	1,795	336.56	3	449	SOLD
5	5	Str - Her/Fries X	PGW	2,250	264.60	2.94	450	SOLD
6	1	Str - Murray Grey	HAZ	500	1,495.00	2.99	500	SOLD
7	2	Str - Hereford	PGW	995	738.79	2.97	498	SOLD
7A	1	Str - Angus	PGW	560	1,629.60	2.91	560	SOLD
8	1	Str - Angus	PGW	675	2,031.75	3.01	675	SOLD
9	4	Str - Angus	PGW	2,255	421.40	2.99	564	SOLD
10	1	Str - Angus	HAZ	500	1,465.00	2.93	500	SOLD
11	3	Str - Belgian Blue	HAZ	1,530	506.60	2.98	510	SOLD
12	1	Str - Belgian Blue	HAZ	570	1,692.90	2.97	570	SOLD
13	1	Str - Charolais X	PGW	610	1,866.60	3.06	610	SOLD
14	3	Str - Charolais X	PGW	1,835	625.94	3.07	612	SOLD
310	4	Str - Charolais	PGW	2,445	464.55	3.04	611	SOLD
15	2	Str - Hereford	PGW	1,130	858.80	3.04	565	SOLD
16	7	Str - Simmental	PGW	3,760	236.34	3.08	537	SOLD
17	10	Str - Simmental X	PGW	4,970	150.59	3.03	497	SOLD
18	6	Str - Angus	NZFL	3,525	297.67	3.04	588	SOLD
19	8	Str - Angus	HAZ	4,980	233.44	3	623	SOLD
20	5	Str - Angus	HAZ	2,695	323.40	3	539	SOLD
21	2	Str - Angus	PGW	1,150	865.38	3.01	575	SOLD
22	6	Str - Ang/Her X	PGW	3,790	318.99	3.03	632	SOLD
23	1	Str -Belted Gall	PGW	655	1,932.25	2.95	655	SOLD
23A	2	Str - Belgian Blue	NZFL	990	717.75	2.9	495	SOLD
23B	1	Str - Murray Grey	NZFL	550	1,606.00	2.92	550	SOLD
24	2	Str - Her/Fries X	NZFL	1,285	966.96	3.01	643	SOLD
25	5	Str - Her/Fries X	NZFL	2,910	345.71	2.97	582	SOLD
26	1	Str - Her/Fries X	NZFL	575	1,702.00	2.96	575	SOLD
27	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,345	988.58	2.94	673	SOLD

28	1	Str - Murray Grey	PGW	620	1,841.40	2.97	620	SOLD
28A	1	Str - Ang/Fries X	CAR	615	1,826.55	2.97	615	SOLD
28B	1	Str - Her/Fries X	CAR	525	1,538.25	2.93	525	SOLD
29	4	Str - Her/Fries X	HAZ	2,095	388.88	2.97	524	SOLD
30	7	Hfr - Her/Fries X	HAZ	3,425	206.20	2.95	489	SOLD
31	3	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,685	526.09	2.81	562	SOLD
32	1	Hfr - Murray Grey	RLL	590	1,657.90	2.81	590	SOLD
32A	1	Hfr - Her/Fries X	CAR	450	1,215.00	2.7	450	SOLD
33	7	Hfr - Ang/Ang X	PGW	3,740	219.06	2.87	534	SOLD
34	10	Hfr - Hereford X	PGW	5,205	145.74	2.8	521	SOLD
35	8	Hfr - Hereford X	PGW	3,840	166.80	2.78	480	SOLD
188	5	Hfr - Hereford	HAZ	2,665	307.01	2.88	533	SOLD
189	5	Hfr - Angus	HAZ	2,705	311.62	2.88	541	SOLD
36	2	Hfr - Her/Fries X	HAZ	690	345.00	2	345	SOLD
37	1	Hfr - X Bred	NZFL	485	1,212.50	2.5	485	SOLD
38	1	Hfr - Speckle Park	PGW	545	1,553.25	2.85	545	SOLD
39	5	Hfr - Murray Grey	NZFL	2,425	269.66	2.78	485	SOLD
40	3	Hfr - Murray Grey	NZFL	1,430	441.71	2.78	477	SOLD
41	2	Hfr - Her/Fries X	PGW	810	522.45	2.58	405	SOLD
42	1	Hfr - Murray Grey	PGW	460	1,288.00	2.8	460	SOLD
43	3	Hfr - Her/Fries X	HAZ	1,675	524.83	2.82	558	SOLD
44	2	Hfr - Belgian Blue	HAZ	1,005	736.16	2.93	503	SOLD
45	2	Hfr - Angus	PGW	1,075	774.00	2.88	538	SOLD
46	2	Hfr - Hereford	PGW	975	677.63	2.78	488	SOLD
47	7	Hfr - Murray Grey	HAZ	3,795	224.60	2.9	542	SOLD
48	1	Hfr - Hereford	HAZ	560	1,674.40	2.99	560	SOLD
49	2	Hfr - Ang/Her X	HAZ	1,110	829.73	2.99	555	SOLD
49A	2	Hfr -	HAZ	1,105	718.25	2.6	553	SOLD
50	1	Hfr - Ang/Her X	HAZ	550	1,611.50	2.93	550	SOLD
50A	1	Hfr - Ang/Her X	HAZ	550	1,611.50	2.93	550	SOLD
51	2	Hfr - Angus X	NZFL	985	689.50	2.8	493	SOLD
52	8	Hfr - Murray Grey	NZFL	3,915	175.56	2.87	489	SOLD
53	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	570	1,624.50	2.85	570	SOLD

54	3	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,500	470.00	2.82	500	SOLD
55	4	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,945	339.16	2.79	486	SOLD
56	4	Hfr - Her/Fries X	NZFL	2,035	357.40	2.81	509	SOLD
57	4	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,975	343.16	2.78	494	SOLD
58	8	Hfr - Belgian Blue	NZFL	3,950	177.75	2.88	494	SOLD
59	3	Hfr - Angus	CAR	1,400	435.56	2.8	467	SOLD
60	2	Hfr - Angus	CAR	770	492.80	2.56	385	SOLD
61	3	Hfr - Angus	NZFL	1,680	526.40	2.82	560	SOLD
62	3	Hfr - Angus	PGW	1,505	486.62	2.91	502	SOLD
92	1	Cow - Charolais X	CAR	690	1,518.00	2.2	690	SOLD
93	1	Hfr - Angus	HAZ	550	1,622.50	2.95	550	SOLD
63	2	Hfr - Jersey X	PGW	810	374.63	1.85	405	SOLD
64	2	Hfr - Friesian	NZFL	1,035	657.23	2.54	518	SOLD
65	5	Hfr - Swiss Brown	HAZ	2,495	243.51	2.44	499	SOLD
66	3	Hfr - Friesian	HAZ	1,840	449.78	2.2	613	SOLD
67	2	Hfr - Friesian	HAZ	940	423.00	1.8	470	SOLD
68	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	370	651.20	1.76	370	SOLD
68A	2	Hfr - Friesian	HAZ	805	426.65	2.12	403	SOLD
69	2	Hfr - Friesian	HAZ	965	612.78	2.54	483	SOLD
70	2	Hfr - Friesian	HAZ	945	609.53	2.58	473	SOLD
71	5	Hfr - Friesian	HAZ	2,140	190.03	2.22	428	SOLD
72	7	Hfr - Friesian	HAZ	3,580	175.35	2.4	511	SOLD
73	4	Hfr - Friesian X	HAZ	2,060	309.00	2.4	515	SOLD
74	1	Hfr - Ayreshire	HAZ	500	1,000.00	2	500	SOLD
75	3	Hfr - Friesian	HAZ	1,525	421.92	2.49	508	SOLD
76	2	Hfr - X Bred	PGW	670	234.50	1.4	335	SOLD
77	1	Hfr - Friesian	PGW	430	1,010.50	2.35	430	SOLD
78	11	Hfr - Belted Gal X	PGW	3,820	58.09	1.84	347	SOLD
79	4	Hfr - Friesian	PGW	1,590	203.72	2.05	398	SOLD
177	4	Hfr - Friesian X	NZFL	2,035	343.41	2.7	509	SOLD
178	5	Hfr - Friesian	NZFL	2,425	251.23	2.59	485	SOLD
179	4	Hfr - Friesian X	NZFL	1,925	310.41	2.58	481	SOLD
180	3	Hfr - Friesian X	NZFL	1,290	344.00	2.4	430	SOLD

190	3	Hfr - Ang/Her X	NZFL	1,450	447.89	2.78	483	SOLD
191	2	Hfr - Hereford	NZFL	1,015	718.11	2.83	508	SOLD
192	2	Hfr - Hereford X	NZFL	945	652.05	2.76	473	SOLD
193	1	Hfr - Murray Grey	NZFL	455	1,246.70	2.74	455	SOLD
80	1	Bull - Angus	RLL	855	1,915.20	2.24	855	SOLD
81	1	Bull - Hereford	RLL	1,000	2,020.00	2.02	1000	SOLD
82	1	Bull - Hereford	RLL	950	1,862.00	1.96	950	SOLD
83	1	Bull - Hereford	RLL	620	1,649.20	2.66	620	SOLD
84	1	Bull - Angus	RLL	460	1,140.80	2.48	460	SOLD
85	5	Bull - Angus	NZFL	3,490	404.84	2.9	698	SOLD
86	1	Bull - Friesian	NZFL	680	1,904.00	2.8	680	SOLD
87	2	Bull - Angus	NZFL	1,335	967.88	2.9	668	SOLD
88	4	Bull - Friesian	HAZ	2,245	402.70	2.87	561	SOLD
89	6	Bull - Friesian X	HAZ	3,430	267.73	2.81	572	SOLD
90	1	Bull - Angus	HAZ	905	1,828.10	2.02	905	SOLD
94	1	Cow - Angus	PGW	535	1,177.00	2.2	535	SOLD
96	1	Cow - Hereford	RLL	715	1,487.20	2.08	715	SOLD
97	4	Cow - Friesian	CAR	2,275	270.16	1.9	569	SOLD
98	1	Cow - Friesian	CAR	515	1,019.70	1.98	515	SOLD
99	4	Cow - Fries&Fries X	PGW	1,515	156.23	1.65	379	SOLD
100	1	Cow - Jersey X	PGW	530	1,049.40	1.98	530	SOLD
101	2	Cow - Friesian	HAZ	1,140	564.30	1.98	570	SOLD
102	3	Cow - Friesian	NZFL	1,995	452.20	2.04	665	SOLD
103	2	Cow - Friesian	PGW	835	413.33	1.98	418	SOLD
104	3	Cow - Friesian	CAR	1,455	323.33	2	485	SOLD
105	3	Cow - Friesian	CAR	1,675	372.22	2	558	SOLD
107	1	Cow - Friesian	PGW	595	1,207.85	2.03	595	SOLD
108	2	Cow - X Bred	PGW	1,095	547.50	2	548	SOLD
109	1	Cow - X Bred	PGW	375	450.00	1.2	375	SOLD
110	10	Cow - Angus	PGW	4,675	93.50	2	468	SOLD
111-112	12	Cow - Her/Ang X	PGW	5,870	81.53	2	489	SOLD
113	7	Cow - Hereford	PGW	3,360	137.83	2.01	480	SOLD
114-115	12	Cow - Hereford	PGW	5,140	71.03	1.99	428	SOLD

116	2	Cow - Speckle Park	PGW	870	437.18	2.01	435	SOLD
117	6	Cow - Hereford	PGW	3,180	181.97	2.06	530	SOLD
118	2	Cow - Hereford	PGW	830	406.70	1.96	415	SOLD
119	1	Cow - Friesian	PGW	395	722.85	1.83	395	SOLD
120	1	Cow - Jersey X	PGW	385	608.30	1.58	385	SOLD
121	1	Cow - Friesian	NZFL	645	1,225.50	1.9	645	SOLD
121A	1	Cow - Friesian X	NZFL	580	1,148.40	1.98	580	SOLD
122	8	Cow - Friesian X	NZFL	4,265	131.95	1.98	533	SOLD
123	3	Cow - Friesian	NZFL	1,700	377.78	2	567	SOLD
124	4	Cow - Friesian	HAZ	2,100	262.50	2	525	SOLD
125	2	Cow - Swiss Brown	HAZ	1,035	527.85	2.04	518	SOLD
126	3	Cow - Friesian	NZFL	1,510	335.56	2	503	SOLD
127	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,325	250.28	1.7	442	SOLD
128	3	Cow - Friesian	HAZ	1,875	416.67	2	625	SOLD
129	4	Cow - Friesian	HAZ	2,115	264.38	2	529	SOLD
130	6	Cow - Friesian	HAZ	3,930	227.07	2.08	655	SOLD
131	7	Cow - Friesian	HAZ	4,065	171.73	2.07	581	SOLD
132-133	16	Cow - Angus	PGW	8,925	80.53	2.31	558	SOLD
135	1	Cow - Friesian	PGW	680	1,292.00	1.9	680	SOLD
136	5	Cow - Friesian X	PGW	2,260	175.38	1.94	452	SOLD
137	1	Cow - X Bred	PGW	340	482.80	1.42	340	SOLD
138	6	Cow - Friesian	PGW	2,995	173.88	2.09	499	SOLD
139	2	Cow - Friesian	PGW	1,105	533.16	1.93	553	SOLD
140	1	Cow - X Bred	PGW	315	371.70	1.18	315	SOLD
141	3	Cow - Friesian	HAZ	1,875	420.83	2.02	625	SOLD
142	3	Cow - Friesian	HAZ	1,560	358.80	2.07	520	SOLD
143	3	Cow - Friesian X	HAZ	1,490	331.11	2	497	SOLD